Penyertaan Surat Utang Wajib 
Konversi tertanggal 24 April 
2020 sebesar Rp8.000.000.000 
(delapan milyar Rupiah) 
menjadi 12,5% (dua belas 
koma lima persen) saham di 
ADX; dan 

2. Penyertaan atas saham baru 
yang diterbitkan oleh ADX 
sebesar Rp7.500.000.000 
(tujuh milyar lima ratus juta 
Rupiah), yang setara dengan 
10% (sepuluh persen) saham 
di ADX. 

(secara bersama-sama disebut 
sebagai “Transaksi”).  

Setelah penyelesaian Transaksi, 
IDV akan memiliki 22,5% (dua 
puluh dua koma lima persen) 
saham di ADX. 

advertising, through a set of

[...]

Mandatory Convertible 
Promissory Notes Agreement 
dated 24 April 2020 in the 
amount of Rp8,000,000,000 
(eight billion Rupiah) to 12.5% 
(twelve point five percent) 
shares in ADX; and 

2. Subscription of new shares 
issued by ADX in the amount 
of Rp7,500,000,000 (seven 
billion and five hundred 
million Rupiah), equal to 10% 
(ten percent) shares in ADX. 

(collectively referred to as the 
“Transaction”). 

Upon completion of Transaction, 
IDV will own 22.5% (twenty two 
point five percent) shares in ADX. 

4. Dampak kejadian, 
informasi atau fakta